
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania radnym diety 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), w związku z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 

Miejska w Biskupcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podstawą ustalenia miesięcznej wysokości diety (dalej: „podstawa”) jest maksymalna wysokość 

diety, stanowiąca 2,4 krotność kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1990 r. o kształtowaniu 

wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 2692  

ze zm.). 

2. Radnym Rady Miejskiej w Biskupcu przysługuje ryczałtowa miesięczna dieta (dalej „dieta”) 

w wysokości: 

1) Przewodnicząca Rady Miejskiej - 75 % podstawy, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej - 67 % podstawy, 

3) Przewodniczący komisji stałych Rady Miejskiej - 67 % podstawy, 

4) Radni Rady Miejskiej - 63 % podstawy. 

3. Radnemu przysługuje tylko jedna dieta wynikająca ze sprawowanych funkcji, w najwyższej wysokości. 

4. Diety za niepełny miesiąc ustala się proporcjonalnie do liczby dni kalendarzowych, w których radny 

sprawował mandat/pełnił funkcję licząc od dnia złożenia ślubowania/wyboru na określoną funkcję do 

ostatniego dnia pełnienia mandatu/dnia pełnienia funkcji włącznie. 

5. Za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej lub posiedzeniu komisji, której jest członkiem, 

dieta ulega obniżeniu o 10% kwoty przysługującej zgodnie z ust. 2. 

6. Wypłata diety następuje na podstawie listy zatwierdzonej przez Przewodniczącego lub 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej z dołu w pierwszym dniu roboczym po zakończeniu miesiąca 

kalendarzowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLV/267/2021 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad wypłacania diety zryczałtowanej oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 

Rady Miejskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 20 czerwca 2024 r.

Poz. 3083



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3083


		2024-06-20T10:45:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




